Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Stella-CCT 80W (40+40) Távirányítóval
Termékkód: ACLOCCT-80W-R-ST QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ACLOCCT-80W-R-ST
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/4
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097916200
Garancia: 3év
Alapanyag: Műanyag+Fém
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 16/r
Megfelelőség: CE
Funkciók:
Fokozatmentes
fényerőszabályzás,
fokozatmentes
színhőmérséklet
állítás(3000K-6400K), éjjeli
mód (4W meleg fehér),
időzítő (30 perc), memória
funkció, távvezérlés
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 80W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 4  800lm
Színhőmérséklet:
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: G
LED-típus: SMD2835
CRI: >80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Stella-CCT 80W (40+40) Távirányítóval
Termékkód: ACLOCCT-80W-R-ST QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ACLOCCT-80W-R-ST
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/4
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 760mm
Magasság: 120mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097916200
Csomagolás: 1/b 16/r
Méret: 780mm x 780mm x 110mm
Nettó súly: 3  000g
Bruttó súly: 3  700g
KARTON
Vonalkód: 5999097916217
Csomagolás: 1/b 16/r
Méret: 815mm x 320mm x 815mm
Nettó súly: 3kg
Bruttó súly: 3,7kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 16karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 48kg
Bruttó súly: 59,2kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Stella-CCT 80W (40+40) Távirányítóval
Termékkód: ACLOCCT-80W-R-ST QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ACLOCCT-80W-R-ST
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/4
TERMÉKLEÍRÁS
Stella és Pandora lámpáink, az egyszerű három színhőmérsékletű típusokon kívül, további távirányítóval
működtethető CCT változatban is megtalálhatók, különböző wattitásban. CCT lámpáink segítségével bármelyik
színhőmérsékletet beállíthatja, legyen szó (WW) melegfehér, (NW) természetesfehér vagy akár (CW) hidegfehér
színhőmérséklet. Élvezd az infravörös jelátvitelű távirányító kényelmét akár a kanapén ülve.
A távirányító funkciói:
A távirányító segítségével lehetőségünk van fokozatmentes fényerőállításra, vagy akár előre beállított
fényerőszázalékokat is választhatunk. A színhőmérséklet hasonló módon állítható fokozatmentesen a meleg
fehértől(3000K) a hideg fehérig(6400K). Ezen felül lehetőségünk van be-és kikapcsolásra illetve időzített lekapcsolás
beállítására is a távirányítón.
Időzítő funkció: A Timer gomb egyszeri megnyomásával tudjuk az időzítő funkciót elindítani, ezt a lámpa 1
villanással jelzi. Ismételt megnyomásával tudjuk kikapcsolni, ezt pedig 2 egymás utáni villanással jelzi. Az időzítési
időtartam 30 perc.
A termék un. éjszakai mód funkcióval is rendelkezik, mely funkció távirányítón történő bekapcsolásakor meleg fehér
színhőmérsékletben 4W-os teljesítménnyel világít.
A lámpatest hideg fehér és meleg fehér színű LED-chipeket tartalmaz, a kettő együttes használatával állítja elő a
természetes fehér színhőmérsékletet. Ezen elv alapján, a termék meleg fehér és hideg fehér színhőmérséklet
esetén 40W, míg természetes színhőmérséklet választásakor 80W-os teljesítménnyel üzemel.
A termékek modern, beépített LED-fényforrást tartalmaznak. Hálózatba kötés után azonnal használhatók. Lámpáink
SMD (Surface mounted diode – felületre szerelt dióda) LED-ekkel vannak szerelve, mely a legmodernebb
megoldások egyike. Az SMD technológiára jellemző a nagyobb fényszórás, ezáltal egyenletes fényt tud produkálni
a megvilágított helyiségben.
A távirányító 2x AAA elemmel működik, mely nem tartozéka a csomagnak.